
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, tel. 58 323 63 79, e-mail: ws@gdansk.gda.pl, www.gdansk.pl

- Wyciąg z ogłoszenia o przetargach -

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
uprzejmie zaprasza do uczestnictwa w dniu 28 listopada 2022 r. w nieograniczonych przetargach ustnych (licytacjach) 

na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska:

L.p.

Lokalizacja Nr działki

Pow. działki 

Cena wywoławcza nieruchomości
(zw. z VAT art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy o podatku od towarów 

i usług – za wyjątkiem poz. 1 i 2)

Wadium Forma zbycia

Uwagi – Obciążenia
Funkcja w planie Nr KW

Minimalne 
postąpienie 

w zł 

Rodzaj i godz. 
przetargu

1.

Gdańsk – Górki Zachodnie 
ul. MEWY/NAD BRZEGIEM

2/2 i 3
(obręb 763) Łączna pow. 2 

działek: 1.854 m2
450.000 zł

(brutto zaw. 23% podatek VAT)

45.000 zł Własność Nieruchomość niezabudowana.
Działy III i IV KW GD1G/00055234/2 wolne od wpisów - bez obciążeń.
II przetarg po odbytym w dniu 08.09.2022r. bezskutecznym przetargu. Teren zabudowy 

produkcyjno - usługowej GD1G/00055234/2 4.500 zł ustny nieograniczony
godz. 9.00

2.

Gdańsk – Letnica
ul. STAROWIEJSKA

379
(obręb 059)

1.938 m2 1.300.000 zł
(brutto zaw. 23% podatek VAT)

130.000 zł Własność Nieruchomość niezabudowana.
W umowie sprzedaży zostanie ustanowiona nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność 
przejazdu i przechodu umożliwiającą dojazd do Kanału „Warzywód I” na rzecz Gminy Miasta Gdańska. 
Działy III i IV KW GD1G/00018982/9 wolne od wpisów – bez obciążeń.
W Dziale I-O w/w KW wpisana jest wzmianka, która nie dotyczy zbywanej działki). 
I przetarg

Teren zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej GD1G/00018982/9 13.000 zł ustny nieograniczony

godz. 9.30

3.

Gdańsk – Śródmieście
ul. MNISZKI 1/ BRYGIDKI 13

285
(obręb 090)

268 m2 2.600.000 zł

260.000 zł Własność Nieruchomość zabudowana. 
Na nieruchomości znajdują się następujące budynki:
-  budynek przy ul. Mniszki 1 z podpiwniczeniem i nieużytkowym poddaszem o pow. zabudowy 148 m2 

i pow. użytkowej 327,67 m2. Budynek posiada 3 wejścia i znajduje się w nim 8 niewyodrębnionych 
lokali mieszkalnych.

-  budynek przy ul. Brygidki 13 o zróżnicowanej ilości kondygnacji, podpiwniczony, z poddaszem, 
o pow. zabudowy 120 m2 i pow. użytkowej 258,83 m2. W budynku znajduje się 9 niewyodrębnionych 
lokali mieszkalnych. 

Stan techniczny zabudowy – zły. Budynki kwalifi kują się kapitalnego remontu. 
Budynki położone są na terenie układu urbanistycznego miasta Gdańska wpisanego do rejestru zabytków 
pod nr 8 decyzją Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (PWKZ) w Gdańsku z dnia 
11.10.1947 r. – obecnie pod nr 15, uznanego ponadto zarządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8.09.1994 r. za pomnik historii – wszelkie prace wymagają zezwolenia PWKZ.
Działy III i IV GD1G/00045888/8 wolne od wpisów – bez obciążeń. 
I przetarg 

Teren zabudowy 
mieszkaniowo - usługowej GD1G/00045888/8 26.000 zł ustny nieograniczony

godz. 10.00

4.

Gdańsk – Aniołki
ul. ORZESZKOWEJ 17

144/2
(obręb 067)

1.808 m2 4.000.000 zł

400.000 zł Własność Nieruchomość zabudowana.
Na nieruchomości znajdują się następujące budynki:
-  budynek mieszkalny przy ul. Orzeszkowej 17 o pow. użytkowej 132,98 m2, w którym znajdują się 3 

niewyodrębnione lokale. Budynek wpisany do wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków stanowi 
obiekt o wartościach kulturowych i podlega ochronie konserwatorskiej,

-  budynek handlowo – usługowy o powierzchni użytkowej 204,90 m2. 
W dziale III KW GD1G/00047713/5 ujawniono odpłatne użytkowanie oraz zamieszczono ostrzeżenie 
o toczącym się postępowaniu przed Sądem Rejonowym – Gdańsk Południe w Gdańsku o uzgodnienie 
księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym, które nie dotyczą zbywanej działki, ale mogą 
zostać przeniesione do nowo założonej księgi wieczystej. 
Dział IV KW GD1G/00047713/5 wolny od wpisów – bez obciążeń.
I przetarg

Teren zabudowy 
mieszkaniowo – usługowej GD1G/00047713/5 40.000 zł ustny nieograniczony

godz. 10.30

 
LOKAL MIESZKALNY
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